

ПРАВИТЕЛЬСТВО  
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)



САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН  
БЫРАБЫЫТАЛЫСТЫБАТА

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ

г. Якутск

Дьокуускай к.

от 01 июля 2016 г. № 230

### **О внесении изменений постановление Правительства Республики Саха (Якутия) от 26 января 2012 г. № 24 «Об утверждении Порядка организации деятельности по выпуску, выдаче и обслуживанию универсальных электронных карт в Республике Саха (Якутия)»**

В целях приведения в соответствие с Законом Республики Саха (Якутия) от 08 ноября 2012 г. 1120-3 № 1137-IV «Об универсальной электронной карте в Республике Саха (Якутия)» Правительство Республики Саха (Якутия) п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Республики Саха (Якутия) от 26 января 2012 г. № 24 «Об утверждении Порядка организации деятельности по выпуску, выдаче и обслуживанию универсальных электронных карт в Республике Саха (Якутия)» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 постановления слова «Семенов К.Е.» заменить словами «Борисов А.И.».

1.2. В пункте 4 постановления слова «Борисова А.И.» заменить словами «Соловьева А.Ю.».

1.3. В пункте 3.1 приложения к постановлению «Порядок организации деятельности по выпуску, выдаче и обслуживанию универсальных электронных карт в Республике Саха (Якутия)» слова «до 1 января 2015 года» заменить словами «до 01 января 2017 года».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Республики Саха (Якутия) Соловьева А.Ю.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.

Председатель Правительства  
Республики Саха (Якутия)



Г. ДАНЧИКОВА